
muslvpl 9v0024j

Váš dopis značky/ze dne 
Číslo jednací:
Spisová značka:
Vyrizuje/Sinka
E-maii:
V Brně dne;
Datová schránka:

122 1 2019
OŽP-ČJ/6001 -19/VAL
OŽP/1299-2019/VAL
Mgr Jiří Vaiíček/533304751
valicek@slapanice.cz
24 1 2019
2xfbbgj

Poskytnutí informací dle zákona č. 108/1999 Sb.

Odbor životního prostředí MěÚ Šlapanice jako povinný subjekt obdržel dne 22 1 2019 Vaši 
žádost o informace dle zákona č 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, která 
se týká počtu zahájených vyvlastňovacích řízení a vydaných rozhodnutí o vyvlastnění.

K Vaší žádosti sdělujeme:
Odbor životního prostředí MěÚ Šlapanice v období od 1 1 2014 až 31 12 2018 nezahájil 
žádné řízení o vyvlastnění a nevydal ani žádné rozhodnutí v této věci, neboť podle platného 
organizačního řádu městského úřadu zdejší odbor životního prostředí není vyvlastňovacím 
úřadem podle ust. § 15 zákona č 184/2006 Sb , o vyvlastnění, v platném zněni

MĚSTSKY UR Au 
.........................

Ing. Rostislav Beránek 
vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:
.........................................................................................................

mailto:valicek@slapanice.cz

